Nos utriusque capituli utilitatem procurare cupientes motu proprio per alias nostras
literas vobis dedimus in mandatis quatenus vos vel duo ex vobis per vos ipsos in huiusmodi
negocio procedentes ecclesiam Carthaginensem predictam addire et citatis eius decano et
capitulo predictis secum permutationem eorum que in regno Valentie percipiebant reddituum
cum redditibus a mensa episcopali Carthaginensi separatis predictis faciendam tractare eosque
ut id vobis cum transigerent nomine nostro suadere ac cum illis super hoc tam eodem nostro
quam etiam capituli nec non presentium futurorumque canonicorum et dignitates obtinentium ac
portionarium et aliorum beneficiatorum ac mense capitularis ecclesie Oriolensis predictorum
nominibus concodare dictamque permutationem facere et expedire nec non ambas partes vel
procuratores suos pro eis in reddituum et bonorum compermutandorum postquam huiusmodi
permutatio facta foret ac iuris illa percipiendi possessionem seu quasi inducere inductosque
deffendere et preterea dignitatibus canocicatibus et prebendis integris et dimidiis portionibus et
beneficiis et capellaniis ut prefertur exigendis postquamque erecta forent pro eorum dote eas ex
secundo vel si permutationem huiusmodi fieri contigerit tertio dictis redditibus quinque millium
ducatorum partes et portiones que vobis congrue rationabilesque viderentur consulto tamen prius
super hoc ipso Philippo Rege ac etiam si vobis placeret non nihil ex eorundem reddituum quinque
millium ducatorum residuo antiquis ipsius ecclesie Oriolensis dignitatibus ac canonicatibus et
prebendis predictis pro dotium suarum augmento et si quid exinde super esset dicte mense
episcopali Oriolensis assignare eadem auctoritate nostra curareretis vobis eidem nominibus ac
decano et capitulo ecclesie Carthaginensi predictis super his concordadi de permutationem
celebrandi et alia premisa ceteraque circa ea necessaria et opportuna gerendi exercendi et
exequendi plenam liberam et omnimodam potestatem facultatem et auctoritatem concedendo
prout in singulis literis predictis plenius continetur.

Cum autem sicut ex non nullorum fidedignorum relatione accepimus fructus redditus et
proventus universitatis studii Generalis Valentie admodum tenues sint nec ad commodam
doctorum ibi legentium mercedem ac aliorum onerum universitati predicte incumbentium
supportationem sufficiant hinc est quod nos eidem universitati de aliquio subventionis auxilio
providere cupientes ac dilectos filios illius rectorem et singulares personas a quibusvis
excomunicationis suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis censuris et penis a
iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis siquibus quomodolibet innodati existunt ad
effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutum fore
censentes motu simili et ex certa scientia nostra discretioni vestre per apostolica scripta
mandamus quatenus vos vel duo ex vobis ad ipsarum vobis directarum literarum executionem
procedendo residuum predictum ex ultimo dictis redditibus quinque millium ducatorum post
illorum partitionem et assignationem per vos ut premititur faciendam dicto Philippo rege etiam
in hoc consulto nedum ipsis antiquis dignitatibus ac canonicatibus et prebendis sed etiam dicte
universitati pro commodiori dictorum honerum suorum supportatione eadem auctoritate nostra
assignare curetis Non obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis nec
non omnibus illis que in vobis directis literis predictis voluimus non obstare ceterisque contrariis
quibuscunque.